
 

RSZP-2003-  157 /19       Poznań, dnia 08.07.2019r. 
 
 

 
 
 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 o nr RSZP-2003-15/19/ZP 
 

 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 
27/39 (dalej jako: Zamawiający), niniejszym informuje o unieważnieniu postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę 
pomieszczeń magazynowych na siłownię w hali sportowej przy ul. Królowej Jadwigi 
27/39 w Poznaniu” (nr sprawy RSZP-2003-15/19/ZP) na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.). 
 
 

Uzasadnienie 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z dyspozycją art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 
odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy 
niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3; 
 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Zamawiający wskazuje, że w niniejszym postępowaniu nie wpłynęła żadna oferta w terminie 
przewidzianym na składanie ofert, tj. do dnia 08.07.2019r. do godz. 10:00. 
          
W związku z powyższym zamawiający postanawia jak na wstępie. 
          
 

Z poważaniem 
 

REKTOR  
prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Gwóźdź Edyta 


